万人幸福の栞８条

　  「明朗愛和」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３３７回

３２

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「会社繁栄の基礎づくり」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

鈴木　啓之様

酒井　健児

（一社）倫理研究所 法人アドバイザー
(株)十五 代表取締役

最上　勝弘様

【テーマ】「人生すべて当たりくじ」

静岡県倫理法人会 西部地区 地区長
(株)アイデックス 代表取締役社長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

５月１７日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月１７日

５月２４日

井上　勝彦鈴木　一三 石塚　啓治

平成３０年

次回予告＜５月２４日開催＞

髙野　美和

       朝倉　章吐

石塚　啓治 阪野　昇吾 近藤　哲治

昭和30年8月 現在の湖西市入出に入出運送株式会社を設立
　　　　　　浮海徳七が代表取締役就任
平成20年9月 リーマンショックにより売上40％減で苦境に陥る
平成22年1月 経営理念発表
平成22年4月 鈴木啓之（45歳）が代表取締役社長就任
平成23年9月 東日本大震災で自動車産業稼働停止、売上30％減で
　　　　　　苦境に陥る
平成28年4月 株式会社アイデックスに社名変更

≪プロフィール≫

【講師】

静岡県西部で運送会社を経営 三代目社長
父から事業継承直前にリーマンショックとなり、倒産の危機に陥る。
会社再生のため、悪戦苦闘の日々。5年をかけて債務超過を解消し、業務を回復させる。
そこで培ったものは、会社は人で決まる。「人づくりが全て、社員の成長こそ
会社の未来」であるという考えに至る。そして、その基礎は、夫婦愛和、家庭円満、
よい親子関係であると気づく。